СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«  30  »  января  2019 г.

№ 175

с. Красный Чикой

Об утверждении решения  Органа регулирования тарифов № 1 от 22.01. 2019 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 30.12.2004 года № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов», Уставом сельского поселения «Красночикойское» , Решением Совета сельского поселения «Красночикойское»о  от 14 апреля 2014 года № 135 «Об утверждении Положения об органе регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального  комплекса»   постановляю:

1. Утвердить Решение № 1 от 22  января  2019 года органа  регулирования тарифов на услуги МУП «РЖКХ»  Красночикойского района по вывозу ТБО .

2. Данное постановление обнародовать.

Глава администрации сельского

поселения «Красночикойское»

Сенотрусов А.И.

  Утверждено:

                Решением Совета

сельского поселения «Красночикойское»

№  175   от 30.01.2019 года

Орган регулирования тарифов

Решение
22.01.2019 год                                                                                   № 1

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов» , Уставом сельского поселения «Красночикойское» , Решением Совета сельского поселения «Красночикойское» от 14.04.2014 года  № 135 «Об утверждении  Положения об органе регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса» , по результатам рассмотрения предоставленных материалов, согласно произведенному анализу экономической обоснованности тарифов на коммунальную услугу, оказываемую МУП «РЖКХ»  Красночикойского района , орган регулирования тарифов р е ш и л:

1. Установить и ввести в действие предельные уровни тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «РЖКХ» в муниципальном образовании сельское поселение «Красночикойское»  муниципального района «Красночикойский район» , согласно приложений  № 1 ,  № 2  с 1 января 2019 года.

Председатель органа регулирования

тарифов сельского поселения

«Красночикойское»                                                            Иванова В.М.

Приложение № 1

К Решению органа регулирования

тарифов сельского поселения

«Красночикойское»

от 22.01.2019 года

Тариф на услугу «Вывоз твердых бытовых отходов» , оказываемую МУП «РЖКХ»  в муниципальном образовании сельское поселение «Красночикойское» муниципального района «Красночикойский

район»

	№ п/п
	Группа потребителей
	тариф с 01.01.2019 г.(руб/м3)
	тариф с 01.07.2019 г. (руб/м3)

	1.
	Бюджетные потребители (без учета НДС)
	785,14
	 785,14

	2.
	Прочие потребители(без учета НДС)
	785,14
	 785,14

	3.
	Тариф для населения (с учетом НДС) *
	792,46
	 792,46

*  В тариф не включен налог на добавленную  стоимость

                                                                  Приложение № 2

К Решению органа регулирования

тарифов сельского поселения

«Красночикойское»

от 22.01.2019 года

Размер платы граждан за коммунальные  услуги, оказываемые населению МУП «РЖКХ» муниципального образования сельское поселение «Красночикойское»  муниципального района «Красночикойский район»

	№ п/п
	Показатель
	Размер платы с 01.01.2019 г. (размер платы с учетом НДС)
	Размер платы  с 01.07.2019 г. (размер платы с учетом НДС)

	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов (норматив 0,28 м3 /чел. в месяц), руб./чел. в месяц
	      221, 89
	       221,89